
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 130 Viernes 29 de mayo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 64151

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
18

12
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

18127 Anuncio de Adjudicación de la Entidad Pública Empresarial red.es del
procedimiento para la realización del contrato de "Campaña de
comunicación a través de medios locales correspondiente a la Fase I
del Plan Nacional de Transición a la TDT".

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Entidad Pública Empresarial red.es.
c) Número de expediente: 001/09-CO.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: El objeto del Contrato consiste en el desarrollo y

ejecución de una campaña de comunicación para publicitar la transición a la
TDT en el ámbito geográfico correspondiente a la Fase I del Plan Nacional de
Transición a la TDT.

c) Lote: No hay lotes.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOUE

número 2009/S 22-031517 publicado el 3/02/2009.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Procedimiento de Adjudicación.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros). El
presupuesto máximo del contrato asciende a Setecientos mil euros (700.000 €),
Impuestos indirectos excluidos, Ochocientos doce mil euros (812.000 €),
Impuestos indirectos incluidos.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 11/05/2009.
b) Contratista: ADSOLUT, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Ochocientos doce mil euros (812.000 €)  IVA

incluido.

Madrid, 25 de mayo de 2009.- D. Carlos Romero Duplá. Secretario General de
red.es.

ID: A090041473-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-05-29T00:10:27+0200




